
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/35 

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.01.2017 

  

čís. 2720/RMOb-Sle/1418/51 
- 

  2765/RMOb-Sle/1418/51 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 
  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/35

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.01.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2720/RMOb-Sle/1418/51 TSKZaH/
RMOb/5.0004/17

Analýza spokojenosti dopravní obslužnosti
Slezské Ostravy

2721/RMOb-Sle/1418/51 SV/
RMOb/7.0001/17

Uzavření smlouvy s potravinovou bankou v
Ostravě

2722/RMOb-Sle/1418/51 ROaVZ/
RMOb/2.0128/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pod názvem "Nákup kancelářských,
mycích, čistících a hygienických prostředků pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

2723/RMOb-Sle/1418/51 ROaVZ/
RMOb/2.0001/17

Odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě - "Vybudování
kulturně vzdělávacího centra Muglinov"

2724/RMOb-Sle/1418/51 ŠaK/
RMOb/10.0001/17

Souhlas s přijetím dotace Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou
organizací a dočasnou úhradou výdajů z
prostředků zřizovatele - leden 2017

2725/RMOb-Sle/1418/51 TSB/
RMOb/1.0035/16

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 8

2726/RMOb-Sle/1418/51 TSB/
RMOb/1.0036/16

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 12

2727/RMOb-Sle/1418/51 TSB/
RMOb/1.0001/17

Úprava sítě mobilních telefonů

2728/RMOb-Sle/1418/51 FaR/
RMOb/9.0153/16

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Boxing King Club, z.s.

2729/RMOb-Sle/1418/51 FaR/
RMOb/9.0158/16

Vyřazení majetku z evidence - Mateřská škola
Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková
organizace

2730/RMOb-Sle/1418/51 FaR/
RMOb/9.0159/16

Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové
opatření - Charita Ostrava

2731/RMOb-Sle/1418/51 FaR/
RMOb/9.0161/16

Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Slezská
Ostrava, Chrustova 24 a MŠ Slezská Ostrava,
Zámostní 31

2732/RMOb-Sle/1418/51 FaR/
RMOb/9.0003/17

Rozpočtová opatření

2733/RMOb-Sle/1418/51 VV/
RMOb/8.0002/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/35

2734/RMOb-Sle/1418/51 VV/
RMOb/8.0003/17

Návrh změny organizační struktury

2735/RMOb-Sle/1418/51 VV/
RMOb/8.0004/17

Žádost společnosti Veřejné zakázky s.r.o. o užití
loga městského obvodu Slezská Ostrava.

2736/RMOb-Sle/1418/51 VV/
RMOb/8.0005/17

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

2737/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0672/16

Projednání návrhu na snížení nájemného za
nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská
Ostrava - p. Schlossberger

2738/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0694/16

Záměr změny nájemní smlouvy č. MS/1464/09-
N - SUPERAUTA s.r.o.

2739/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0696/16

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - p. Schlossberger

2740/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0697/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č.
5134 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Telička

2741/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0699/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
pro stavbu "Vodovodní přípojka pro provozovnu,
ul. Vratimovská č.p. 550/99, na pozemku p.č.
989" - k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
- FOXEL elektro s.r.o.

2742/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0700/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
pro stavbu "Zřízení vodovodní přípojky na
pozemek p.č. 337/56" - k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - p. Baron

2743/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0702/16

Změna usnesení - záměr nájmu pozemku p.č.
190/3 a části pozemku p.č. 190/4, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2744/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0703/16

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v
MOb Slezská Ostrava

2745/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0707/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
pro stavbu "Vodovodní přípojka pro rodinný
dům, k.ú. Muglinov, ul. V Korunce č.p. 477/37,
parc.č.st. 565" - manželé Smějovi

2746/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0708/16

Stanovisko ke směně části pozemku p.č.
4335/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
za pozemek p.č. 704/2 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - TARGET s.r.o.

2747/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0709/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/35

pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost
pro stavbu "Vodovodní přípojka pro zahradu
k.ú. Slezská Ostrava, ul. Skladní parc.č. 310/1 a
311/2" - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.
Grňová

2748/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0711/16

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (p.p.č.
431/46) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Hypš

2749/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0712/16

Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (p.p.č.
431/47) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Fiala

2750/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0713/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

2751/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0714/16

Výpůjčka části pozemku p.č. 3966 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Vzájemné soužití o.p.s.

2752/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0715/16

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Braš M.

2753/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0716/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - manž. Heczkovi

2754/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0717/16

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Braš O.

2755/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0718/16

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Grabowski

2756/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0719/16

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - manž. Veselí

2757/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0720/16

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Voldán

2758/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0721/16

Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Bezručovi

2759/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0722/16

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba "Ostrava
1921, Gažík, přípojka NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2760/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0723/16

Projednání plánu oprav pro rok 2017 v domech
na ulici Na Baranovci, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

2761/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0724/16

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavba "Ostrava,
Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

2762/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0001/17

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2169 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2763/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0003/17

Záměr prodeje části pozemku p.č. 4280 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/35

2764/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0005/17

Záměr prodeje pozemků p.č. 1567/14, p.č.
1567/16 a p.č. 1654/424 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava

2765/RMOb-Sle/1418/51 MS/
RMOb/4.0006/17

Záměr prodeje částí pozemků p.č. 119/1 a p.č.
119/6 (označeny p.č. 119/7) v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/35

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0004/17
Analýza spokojenosti dopravní obslužnosti Slezské Ostravy
 
Usnesení číslo: 2720/RMOb-Sle/1418/51

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 "Analýzu spokojenosti dopravní obslužnosti Slezské Ostravy", dle důvodové zprávy a přílohy

předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.02.2017
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0001/17
Uzavření smlouvy s potravinovou bankou v Ostravě
 
Usnesení číslo: 2721/RMOb-Sle/1418/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 uzavřít smlouvu s potravinovou bankou v Ostravě, z. s., se sídlem Hasičská 550/50, 700 30

Ostrava – Hrabůvka zastoupenou Mgr. Helenou Balabánovou, předsedkyní představenstva a
podepsat Čestné prohlášení spolupracujícího subjektu. 

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.01.2017

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0128/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup kancelářských, mycích, čistících a
hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2722/RMOb-Sle/1418/51

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem "Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností LENTO s.r.o., se sídlem č.p. 317, 569 07,
Radiměř, IČO: 260 07 533, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 388 927,90 Kč bez DPH, v souladu
s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/35

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.01.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0001/17
Odstoupení od smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě - "Vybudování kulturně vzdělávacího
centra Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2723/RMOb-Sle/1418/51

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 oznámit obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly,

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 247 29 035, že žadatel netrvá na připojení odběrného
zařízení dle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV (NN) číslo: 16_SOBS02_4121202484, číslo
smlouvy žadatele: ROaVZ/0939/16-O, adresa odběrného místa: Na Druhém 358/4, 712 00
Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.01.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0001/17
Souhlas s přijetím dotace Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvkovou organizací a dočasnou úhradou výdajů z prostředků zřizovatele - leden
2017
 
Usnesení číslo: 2724/RMOb-Sle/1418/51

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s přijetím neinvestiční účelové dotace z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání,

výzva č. 02_16_022, z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy jako řídícího orgánu,
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, ve výši 569 531 Kč,

b) s dočasnou úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Zámostní 31, příspěvkovou organizací,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.01.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0035/16
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 8
 
Usnesení číslo: 2725/RMOb-Sle/1418/51

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/35

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 8 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.2.2009, ve znění dodatků č. 1 - 7, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena
tepelné energie pro rok 2017, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0036/16
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 12
 
Usnesení číslo: 2726/RMOb-Sle/1418/51

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 12 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70100, BYT/0317/05-K, ze dne

25.7.2005, ve znění dodatků č. 1 - 11, s obchodní společností  Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena
tepelné energie pro rok 2017, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0001/17
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 2727/RMOb-Sle/1418/51

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou

smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenými mezi statutárním městem Ostrava a obchodní společností O2 Czech
Republic a.s. (v době uzavření: Telefónica Czech Republic, a.s.), IČO: 601 93 336, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, s účinností od 16.1.2017.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 16.01.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/35

FaR/RMOb/9.0153/16
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Boxing King Club, z.s.
 
Usnesení číslo: 2728/RMOb-Sle/1418/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost právnické osoby - spolku Boxing King Club, z.s., IČO: 054 52 244, se sídlem Úvozní

1462/8, Radvanice, 716 00 Ostrava, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 5.000,- Kč právnické osobě - spolku Boxing King Club, z.s.,

IČO: 054 52 244, se sídlem Úvozní 1462/8, Radvanice, 716 00 Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1 předloženého materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) schvaluje
 rozpočtové opatření:

ORJ 9, § 6409, pol. 5901 (rezerva)                                  - 5.000,-
ORJ 9, § 3419, pol. 5222                                                 + 5.000,-
(neinvestiční transfery spolkům)

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0158/16
Vyřazení majetku z evidence - Mateřská škola Slezská Ostrava, Zámostní 31,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 2729/RMOb-Sle/1418/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 62.545,50 Kč,

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková organizace, a to dle návrhu
uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/35

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.01.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0159/16
Poskytnutí peněžitého daru + rozpočtové opatření - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 2730/RMOb-Sle/1418/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost církevní právnické osoby Charita Ostrava, IČO: 449 40 998, se sídlem Kořenského

1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice, o peněžitý dar; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar církevní právnické osobě Charita Ostrava, IČO: 449 40 998, se

sídlem Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava - Vítkovice, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0161/16
Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Slezská Ostrava, Chrustova 24 a MŠ Slezská
Ostrava, Zámostní 31
 
Usnesení číslo: 2731/RMOb-Sle/1418/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o neupotřebitelnosti drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové výši 132.958,20

Kč a dlouhodobého hmotného majetku ve výši 11.790,- Kč, svěřeného Základní škole
Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace,

b) o vyřazení dlouhodobého hmotného majetku ve výši 81.321,70 Kč, svěřeného Mateřské škole
Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvková organizace,

a to dle návrhů uvedených v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 a) s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku a dlouhodobého hmotného

majetku dle bodu 1 písm. a)  tohoto usnesení a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/35

b)  s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 písm. b)  tohoto usnesení a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.01.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0003/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2732/RMOb-Sle/1418/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 13.01.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0002/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2733/RMOb-Sle/1418/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 190 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 11. 1. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0003/17
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 2734/RMOb-Sle/1418/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností od 12. 1. 2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/35

a) jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení sociálni práce na odboru
sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) schvaluje
 s účinností od 12. 1. 2017 navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava

 
3) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 - 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst sníží s účinností od 12.

1. 2017 o jedno funkční místo, to je ze současných 192 na 191 míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0004/17
Žádost společnosti Veřejné zakázky s.r.o. o užití loga městského obvodu Slezská
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2735/RMOb-Sle/1418/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Veřejné zakázky s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, Praha - Staré Město, PSČ

110 00, IČ: 41032250, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s použitím loga městského obvodu Slezská Ostrava, které bude vyvěšeno na webu společnosti

Veřejné zakázky s.r.o. a v informační brožurce této společnosti, která bude vytištěna v množství
200 ks a distribuována v roce 2017, se sídlem Revoluční 724/7, Praha - Staré Město, PSČ 110
00, IČ: 26726050, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.01.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0005/17
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2736/RMOb-Sle/1418/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/35

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 53.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 17.01.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0672/16
Projednání návrhu na snížení nájemného za nájem pozemku pod garáží v MOb Slezská
Ostrava - p. Schlossberger
 
Usnesení číslo: 2737/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXX, na snížení
výše nájemného z částky 75,- Kč/m2/rok na částku 45,- Kč/m2/rok za nájem pozemku p.č. 5257/13
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, pod stavbou garáže, jejímž vlastníkem je navrhovatel;
předmětný návrh tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o nájmu pozemku p.č. 5257/13 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, pod řadovou garáží, areál

Mírová Osada, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši  75,-
Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy, a

o uzavření příslušné smlouvy s vlastníkem garáže:

XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX X
XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0694/16
Záměr změny nájemní smlouvy č. MS/1464/09-N - SUPERAUTA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2738/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/35

 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/1464/09-N ze dne 5.11.2009, ve znění dodatku č. 1, č.
MS/1218/11-O, ze dne 1.11.2011 a dodatku č. 2, č. MS/1267/13-O, ze dne 26.11.2013, jejímž
předmětem je nájem části pozemku p.č. 2219/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
5 m2, uzavřené s nájemcem:

SUPERAUTA s.r.o.
sídlo: Křižíkova 2849/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 44 563

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 3, kterou se snižuje výše ročního nájemného za
užívání uvedené části pozemku na 35.000,- Kč + DPH v zákonné výši, a to od účinnosti příslušné
dohody; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0696/16
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - p. Schlossberger
 
Usnesení číslo: 2739/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh dohody o narovnání XXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X
XXXXXX, týkající se vydání bezdůvodného bohacení, kdy předmětný návrh tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít ve věci bodu 1 tohoto usnesení dohodu o narovnání ve znění přílohy č. 2 předloženého

materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materilálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0697/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č. 5134 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Telička
 
Usnesení číslo: 2740/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/35

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č. 5134, zastavěná plocha a nádvoří,
o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od vlastníka:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

za kupní cenu ve výši 14.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0699/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost pro stavbu "Vodovodní
přípojka pro provozovnu, ul. Vratimovská č.p. 550/99, na pozemku p.č. 989" - k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - FOXEL elektro s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2741/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 985 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec

Ostrava (ul. Vratimovská), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro provozovnu, č.p. 550/99,
na pozemku p.č. 989, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí" investora stavby:

FOXEL elektro s.r.o.
sídlo: Vratimovská 550/99, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 286 49 532

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 985 v k.ú. Kunčice

nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Vratimovská), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro
provozovnu, č.p. 550/99, na pozemku p.č. 989, k.ú. Kunčice nad Ostravicí", investorovi stavby:

FOXEL elektro s.r.o.
sídlo: Vratimovská 550/99, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 286 49 532

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/35

 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 985, ostatní plocha,
silnice, o výměře 30 bm z celkové výměry 6298 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(ul. Vratimovská), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

FOXEL elektro s.r.o.
sídlo: Vratimovská 550/99, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 286 49 532

za účelem provedení stavby vodovodní přípojky k pozemku p.č. 989 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 550, v rámci projektu "Vodovodní
přípojka pro provozovnu, č.p. 550/99, na pozemku p.č. 989, k.ú. Kunčice nad Ostravicí", dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 985, ostatní plocha, silnice, o výměře 30 bm z celkové výměry 6298 m2, v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava (ul. Vratimovská), v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka
nemovité věci - pozemku p.č. 989 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova s č.p. 550:

FOXEL elektro s.r.o.
sídlo: Vratimovská 550/99, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 286 49 532

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 985 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 985 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/35

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0700/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost pro stavbu "Zřízení
vodovodní přípojky na pozemek p.č. 337/56" - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - p. Baron
 
Usnesení číslo: 2742/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

(ul. Vyhlídalova), v rámci staby "Zřízení vodovodní přípojky na pozemek p.č. 337/56" investora
stavby:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú.

Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), v rámci projektu "Zřízení vodovodní přípojky k
pozemku p.č. 337/56", investorovi stavby:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 337/51, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 9,4 bm z celkové výměry 6139 m2, v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, za účelem provedení stavby vodovodní přípojky, a to v rozsahu podle zákresu ve
snímku katastrální mapy v rámci projektu "Zřízení vodovodní přípojky na pozemek p.č. 337/56",
s investorem stavby:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9,4 bm z celkové výměry 6139
m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka
nemovité věci - pozemku p.p.č. 337/56 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/35

XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu vodovodní přípojky (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0702/16
Změna usnesení - záměr nájmu pozemku p.č. 190/3 a části pozemku p.č. 190/4, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2743/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 své usnesení č. 2474/RMOb-Sle/1418/46 ze dne 2.11.2016, kterým:

1. rozhodla

že nemá záměr pronajmout

- pozemek p.č. 190/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 218 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- část pozemku p.č. 190/4, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 900 m2 z celkové výměry 1285 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/35

a to takto:

1. rozhodla

o záměru nájmu

- pozemku p.č. 190/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 218 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava,
- části pozemku p.č. 190/4, ostatní plocha, manipulační plocha, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, o výměře 900 m2 z celkové výměry 1285 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0703/16
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2744/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 5136/2, o výměře 27 m2, pod řadovou garáží, ul. Zapletalova, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s vlastníkem stavby garáže:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/73, o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s vlastníkem stavby garáže:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

c)
pozemku p.č. 2897/52, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s vlastníky stavby garáže:

XXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/35

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0707/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost pro stavbu "Vodovodní
přípojka pro rodinný dům, k.ú. Muglinov, ul. V Korunce č.p. 477/37, parc.č.st. 565" -
manželé Smějovi
 
Usnesení číslo: 2745/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. V Korunce), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům, k.ú. Muglinov, ul. V
Korunce č.p. 477/37, parc.č.st. 565" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.

Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům,
k.ú. Muglinov, ul. V Korunce č.p. 477/37, parc.č.st. 565", investorům stavby:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/35

 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 5 bm z celkové výměry 9926 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. V Korunce), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem provedení stavby vodovodní přípojky k pozemku p.č.st. 565 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 477, v rámci projektu "Vodovodní přípojka
pro rodinný dům, k.ú. Muglinov, ul. V Korunce č.p. 477/37, parc.č.st. 565", dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 412/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5 bm z celkové výměry 9926 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků
nemovité věci - pozemku p.č.st. 565 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova s č.p. 477:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/35

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0708/16
Stanovisko ke směně části pozemku p.č. 4335/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
za pozemek p.č. 704/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - TARGET s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2746/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně:

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy a správě městského obvodu Slezská
Ostrava, konkrétně části pozemku p.č. 4335/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3587 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě
geometrického plánu č. 3938-275/2015 ze dne 27.01.2016 a která je označena: p.č. 4335/3, ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 704 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

za

pozemek p.č. 704/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 562 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
jehož součástí je stavba, a to budova bez č.p./č.ev., jiná stavba, který je ve vlastnictví obchodní
společnosti TARGET s.r.o., se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Slívova 520/14, 710 00 Ostrava,
IČO: 480 27 634,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0709/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost pro stavbu "Vodovodní
přípojka pro zahradu k.ú. Slezská Ostrava, ul. Skladní parc.č. 310/1 a 311/2" - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Grňová
 
Usnesení číslo: 2747/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 313/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. Skladní), v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu k.ú. Slezská Ostrava, ul.
Skladní parc.č. 310/1 a 311/2" investora stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/35

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 313/5 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava (ul. Skladní), v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu k.ú. Slezská
Ostrava, ul. Skladní parc.č. 310/1 a 311/2", investorovi stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 313/5, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1,5 bm z celkové výměry 1187 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, za účelem provedení stavby vodovodní přípojky, a to v rozsahu podle zákresu ve snímku
katastrální mapy v rámci stavby "Vodovodní přípojka pro zahradu k.ú. Slezská Ostrava, ul.
Skladní parc.č. 310/1 a 311/2" s investorem stavby:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 313/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1,5 bm z celkové výměry 1187 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka
nemovité věci - pozemku p.č. 310/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX X XXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 313/5 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu vodovodní přípojky (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 313/5 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/35

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.04.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0711/16
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (p.p.č. 431/46) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.
Hypš
 
Usnesení číslo: 2748/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která
vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a která je označena takto:

- p.p.č. 431/46, zahrada, o výměře 314 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.570,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0712/16
Nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (p.p.č. 431/47) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.
Fiala
 
Usnesení číslo: 2749/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/35

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která
vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a která je označena takto:

- p.p.č. 431/47, zahrada, o výměře 184 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 920,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady v oploceném areálu u ulice Mexická k rekreačnímu využití, včetně
staveb, pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek:
předmětná stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude
umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0713/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2750/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 420/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Mexická), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Ostrava 84, Dvořáková, přípojka
NN", žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

spočívající ve stavbě přípojky NN provedené kabelem AYKY v zemi na/v pozemcích p.p.č.
72/1 a p.p.č. 84, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše
uvedeným pozemkem p.p.č. 420/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/35

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0714/16
Výpůjčka části pozemku p.č. 3966 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Vzájemné
soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 2751/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

části pozemku p.č. 3966, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 60 m2 z celkové výměry 867 m2, žadateli:

Vzájemné soužití o.p.s.
sídlo: Bieblova 404/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 97 996

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, bezplatně, za účelem vybudování a
provozování venkovního posezení - jednoho setu stolu se dvěma lavičkami,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0715/16
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Braš M.
 
Usnesení číslo: 2752/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 20 m2 z celkové
výměry 3683 m2, žadateli:

XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání 2 podélných stání pro osobní automobily,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/35

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0716/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - manž. Heczkovi
 
Usnesení číslo: 2753/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1154 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

(ul. Sazečská), s realizací stavebního záměru žadatele:

manželé
XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

spočívající ve výstavbě oplocení pozemku p.č. 1159 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který
je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 1154 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0717/16
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Braš O.
 
Usnesení číslo: 2754/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 25 m2 z celkové
výměry 3683 m2, žadateli:

XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.250,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání 2 příčných stání pro osobní automobily,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/35

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0718/16
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Grabowski
 
Usnesení číslo: 2755/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 20 m2 z celkové
výměry 3683 m2, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání 2 podélných stání pro osobní automobily,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0719/16
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec Ostrava - manž. Veselí
 
Usnesení číslo: 2756/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 280, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 27,20 bm  z celkové výměry 407 m2 (ul. Výdušná), v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 1236-45/2016 ze dne 01.06.2016, ve
prospěch oprávněných, jakožto vlastníků pozemku p.č. 265/2 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, jehož
součásti je budova s číslem evidenčním 4 - stavba pro rodinnou rekreaci:

manželé
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/35

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady: na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 280 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojku, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vodovodní přípojku provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní
náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 280 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění vodovodní přípojky,

• právo provádět na vodovodní přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonností,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 1236-45/2016 ze
dne 01.06.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
10.880,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po doručení všemi smluvními stranami
podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0720/16
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Voldán
 
Usnesení číslo: 2757/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 12,5 m2 z celkové
výměry 3683 m2, žadateli:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 625,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání příčného parkovacího místa pro 1 osobní
automobil,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/35

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0721/16
Nájem části pozemku p.p.č. 225/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Bezručovi
 
Usnesení číslo: 2758/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 225/1, orná půda, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 37,5 m2 z celkové
výměry 3683 m2, žadatelům:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.875,- Kč včetně
DPH v zákonné výši, za účelem vybudování a užívání 3 příčných stání pro osobní automobily,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0722/16
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
"Ostrava 1921, Gažík, přípojka NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2759/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části:

- pozemku p.č. 1904/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 32.4 bm z celkové výměry
1732 m2,
- pozemku p.č. 1914/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11,0 bm z celkové výměry
683 m2,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č.
3956-25/2016 ze dne 07.03.2016,

ve prospěch oprávněného:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/35

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 1921, Gažík, přípojka NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy, přičemž:

obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků: p.č. 1904/1 a p.č.
1914/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení přípojky
NN 0,4kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků: p.č. 1904/1 a p.č. 1914/1, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem
prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 3956-25/2016 ze
dne 07.03.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
17.360,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0723/16
Projednání plánu oprav pro rok 2017 v domech na ulici Na Baranovci, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2760/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/35

 s plánem oprav bytových domů na ulici Na Baranovci 1975/30, 1976/32, 1977/34 a 1978/36, vše
v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, pro rok 2017, který předložil správce nemovitých věcí:

Stavební bytové družstvo Nová huť /zkratka SBD NH/
sídlo: Hýlova 26/40, Výškovice, 700 30 Ostrava
IČO: 000 50 831

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0724/16
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavba
"Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2761/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části:

- pozemku p.p.č. 143/2, ostatní plocha, dobývací prostor, o výměře 5,3 m2 z celkové výměry 657
m2,
- pozemku p.p.č. 283/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 40,6 m2 z celkové výměry 242 m2,
- pozemku p.p.č. 283/7, zahrada, o výměře 16,8 m2 z celkové výměry 800 m2,
- pozemku p.p.č. 417/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11,4 m2 z celkové výměry
4781 m2,        
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2572-65/2016 ze
dne 29.07.2016,

ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení VN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk" č. stavby IV-12-8008488/VB/01,

a o uzavření příslušné smlouvy, přičemž:

obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků: p.p.č. 143/2, p.p.č.
283/6, p.p.č. 283/7 a p.p.č. 417/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - zemní
kabelové vedení VN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/35

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků: p.p.č. 143/2, p.p.č. 283/6, p.p.č.
283/7 a p.p.č. 417/1, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném
rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2572-65/2016 ze
dne 29.07.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve výši
11.115,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0001/17
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2169 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2762/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2169, zahrada, o výměře 206 m2 z celkové výměry 223 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0003/17
Záměr prodeje části pozemku p.č. 4280 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/35

 
Usnesení číslo: 2763/RMOb-Sle/1418/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 4280, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1004 m2 z celkové výměry
2107 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dosud neoddělenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0005/17
Záměr prodeje pozemků p.č. 1567/14, p.č. 1567/16 a p.č. 1654/424 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2764/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 304 m2,
- pozemek p.č. 1567/16, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 472 m2,
- pozemek p.č. 1654/424, orná půda, o výměře 470 m2,
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0006/17
Záměr prodeje částí pozemků p.č. 119/1 a p.č. 119/6 (označeny p.č. 119/7) v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2765/RMOb-Sle/1418/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/35

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat:

- část pozemku p.č. 119/1, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
- část pozemku p.č. 119/6, trvalý travní porost, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, které vznikly
rozdělením těchto pozemků na základě geometrického plánu č. 2588-289/2016 ze dne 11.11.2016
a které jsou označeny takto:

- p.č. 119/7, zahrada, o výměře 814 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha 3
	PrehledUsn(1).pdf

